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Puheenjohtajalta
	

Syyskokous	pidettiin	8.10.2019.	Siellä	vahvistettiin	talousarvio	ja
toimintasuunnitelma	v.	2020	sekä	valittiin	hallituksen	jäsenet.

Puheenjohtajana	kaudella	2020-2021	jatkaa	Anu	Meuronen.	

Vuoden	2020	hallitus	(hallituksessa	on	11	jäsentä):

Blom	Jarmo,	Elo	Pasi,	Haataja	Peer,	Hongisto	Mikael,	Päivärinta
Liisa,	Sajakorpi	Aku	(u),	Silvola	Sari,	Sorvanto	Katariina,

Tahvanainen	Kyösti	(u),	Vaaja	Erkki	(u),	Vilén	Virpi	(u).	

Tänä	vuonna	on	vielä	mahdollisuus	osallistua	mielenkiintoisiin	tapahtumiin.
Torstaina		7.11.	klo	19:00	vietetään	Koulutuskeskus	Valossa	Stand	Up-iltaa.
Esiintyjinä	tapahtumassa	Fredi	Lilius	ja	Arimo	Mustonen.	Lisää	tapahtumasta
jäsentiedotteen	liitteessä.	Lipun	ostaessa	tuette	samalla	nuorta	yrittäjyyttä.	Tässä
hyvä	idea	pikkujoulujen	viettoon!

Tiistaina	12.11.	klo	8:30-10:30	on	Miss	Ada	Bistro	&	Cafeessa	aamiaistilaisuus
yrittäjille.	Kysy	Kaupungilta	-aamiainen	ja	aiheena	rakennusvalvonta.	Aiheen	alustaa
ja	kysymyksiin	vastaa	rakennustarkastaja	Katja	Helenius.

Torstaina	21.11.	klo	18:00	on	Keitaalla	tilaisuus,	missä	kokeneet	asiantuntijat	ovat
äänessä	ja	aiheina	mm.	"Onko	lakisääteinen	eläketurvasi	riittävä	turvaamaan
tulevaisuutesi"	ja	"Mihin	kaikkeen	voit	vaikuttaa	vapaaehtoisella
edunvalvontavaltuutuksella".	Molemmat	aiheet	ovat	erittäin	tärkeitä,	joita	me
yrittäjät	emme	arjen	pyörteissä	välttämättä	tule	ajatelleeksi.	Parempi	olisi	reagoida
ajoissa!		

Yrittäjätakit	ovat	myynnissä	ja	holvin	verkkokaupassa	tilaus	sujuu	vaivattomasti!

	

Syksyisin	terveisin

Anu	Meuronen

puheenjohtaja
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Ilmoita	työ-	tai	työssäoppimispaikka
Tredun	uusi	palvelu	yhdistää	työ-	ja	työssäoppimispaikkoja	tarjoavat	yritykset	sekä
opiskelijat,	jotka	etsivät	oman	alan	paikkoja	tai	yleisesti	mahdollisuuksia
lisäansioihin.	Palvelu	on	yrityksille	maksuton	ja	halutessanne	teemme	ilmoituksen
puolestanne.	Opiskelijat	puolestaan	voivat	selailla	paikkoja	millä	tahansa	älylaitteella
ilman	kirjautumista	tai	erillistä	sovellusta.	

Tutustu	palveluun	liitteenä	olevasta	tiedotteesta	ja	osoitteesta	Duuniin.tredu.fi

	

	
	 	 	

	

	

Vaurastumisen	Ilta	5.11.2019
Tervetuloa	Koulutuskeskus	Valoon	osallistumaan	ilmaiseen	sijoittamisen	ja
säästämisen	iltaan.	Yritysten	on	mahdollista	varata	tilaisuudesta	pöytä	ja	tulla
esittelemään	yrityksensä	tuotteita	tai	palveluita.	Tapahtuma	on	tarkoitettu	kaikille
vaurastumisesta	kiinnostuneille	ylöjärveläisille	kotitalouksille	ja	pk-yrityksille.	

Ilmoittautumisesta	lisää	liitteinä	olevista	esitteistä.

	

	

	
	 	 	

	

	

Stand	Up-ilta	7.11.2019
Nyt	on	loistava	tilaisuus	viettää	yrityksen	pikkujouluja	Stand	Up-illassa	7.11.2019	klo
19-21	Ylöjärven	Lukiolla.	Ylöjärven	Yrittäjät	saavat	liput	alennettuun	hintaan,	kun
tilaavat	liput	alla	olevan	linkin	kautta	18.10.	mennessä.	Lipun	hinta	on	20	euroa.
Esiintyjinä	Fredi	Lilius	ja	Arimo	Mustonen.	

Tilaa	liput	tästä

Liitteessä	lisätietoa	tapahtumasta.		
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Yrittäjä-	takki
Nyt	myynnissä	hyvälaatuinen
softshell	Yrittäjä-	takki	Ylöjärven,	Kurun
ja	Viljakkalan	yrittäjäyhdistysten	logoilla
varustettuna.	Mukana	myös	Ylöjärven
Yrityspalvelun	logo.	Takin	hinta	on	78
euroa	ja	sen	voi	tilata	31.10.	mennessä
Holvista.

Tilatun	takin	voi	noutaa	15.11.	Ravintola
Keitaalta.	Liittessä	kokotaulukot	sekä
miehille	että	naisille.	

	

	
	 	 	

	

	

Kysy	Kaupungilta-	aamiaistapaaminen
Tervetuloa	ensimmäiseen	Kysy	Kaupungilta	-aamiaistapaamiseen!	Tapaaminen	on
osa	aamiaisten	sarjaa,	jossa	rennolla	otteella	käsitellään	kutakin	aamiaista	varten
valikoitua	aihetta.	Aamiaisten	tavoitteena	on	yhä	vahvemmalla	otteella	tuoda
kaupungin	toimista	tulevien	yritysvaikutusten	arviointia	yrittäjien	arkipäivään	ja
lisätä	vuoropuhelua.	Tulethan	siis	paikalle	kuuntelemaan,	esittämään	kysymyksiä
pienistä	ja	isoista	asioista,	antamaan	palautetta	tai	pitämään	puheenvuoron!

Aamiaisten	aiheet	ja	tulevat	tapahtumat:

12.11.	Kysy	Kaupungilta	-aamiainen	yrittäjille	/	Rakennusvalvonta.	Aiheen
alustaa	ja	kysymyksiin	vastaa	rakennustarkastaja	Katja	Helenius,	klo	8:30-10:00
(Tapahtumapaikka	Miss	Ada	Bistro	&	Cafe,	Rauhalantie	2)

18.2.	Kysy	Kaupungilta	-aamiainen	yrittäjille	/	Kaavoitus.	Aiheen	alustaa	ja
kysymyksiin	vastaa	kaupungin	arkkitehti	Timo	Rysä,	klo	8:30-10:00
(Tapahtumapaikka	Keidas,	Asemantie	4)	

6.5.	Kysy	Kaupungilta	-aamiainen	yrittäjille	/	Keskustan	tulevaisuus.	Aiheen
alustaa	ja	kysymyksiin	vastaa	hankepäällikkö	Mari	Ruissalo,	klo	8:30-10:00
(Tapahtumapaikka	Vanha	Räikkä,	Kuruntie	12)

Jos	oma	kysymyksesi/palautteesi	menee	ohi	aiheiden,	voit	silti	tulla	paikalle	ja
Yrityspalvelu	vie	asiaasi	eteenpäin.	

Tervetuloa!

Ylöjärven	Yrityspalvelu	Oy	/	Timo,	Tanja	ja	Inkeri

Jos	sinulla	on	kysyttävää	tai	aihetoivetta,	otathan	yhteyttä	Tanja	Vuoreen,
tanja.vuori@ylojarvi.fi	tai	050	437	1281.	
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Yrittäjän	sosiaaliturva-	ja
eläkeilta

21.11.	klo	18	-	20	Ravintola	Keitaalla	(Asemantie	4,	Ylöjärvi)
	

Tiedätkö,	miten	parhaiten	turvaat	itsesi	ja	läheisesi	sairauden	ja	eläkepäivien
varalta?

Tule	kuuntelemaan	kahden	kokeneen	asiantuntijan	puheenvuorot	aiheesta!
”Onko	lakisääteinen	eläketurvasi	riittävä	turvaamaan	tulevaisuutesi”
pitkän	linjan	vakuutusammattilainen,	yhteyspäällikkö	Anne	Tamminen,

Työeläkeyhtiö	Elo
ja

”Mihin	kaikkeen	voit	vaikuttaa	vapaaehtoisella	edunvalvontavaltuutuksella”
Yrittäjä	Ritva	Tiainen,	Apunatar	Oy

Kahvitarjoilu.
Lämpimästi	tervetuloa!

Ilmoittautuminen	ma	18.11	mennessä:
Holvista
	

	

	

	

	

Anne	Tamminen,	Työeläkeyhtiö	Elo

	

Ritva	Tiainen,	Apunatar	Oy
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Ylöjärven	Yrityspalvelun	uusi
toimitilapalvelu
Tutustu	Ylöjärven	vapaisiin	toimitiloihin	ja	ilmoita	omat	vapaat	toimitilasi	uudessa
palvelussamme!	Jätä	imoitus	tai	etsi	vapaata	tilaa,	helposti	ja	ilman	kustannuksia.	

www.ylojarvenyrityspalvelu.fi/toimitilapalvelu
	

	

	
	 	 	

	

	

Kiitos	kaikille	Vuoden	Yrittäjä	-juhlien
sponsoreille!
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ti	5.11.2019 Vaurastumisen	Ilta,	klo	17:30,	Koulutuskeskus	Valo

to
7.11.2019

Stand	Up-ilta	,	klo	19-21,	Ylöjärven	Lukio

ti
12.11.2019

Kysy	Kaupungilta-aamiainen	yrittäjille,	klo	8:30-10:00,	Miss	Ada	Bistro
&	Cafe

to
21.11.2019

Yrittäjän	sosiaaliturva-	ja	eläkeilta,	klo	18,	Ravintola	Keidas

ti	18.2.2020
Kysy	Kaupungilta-aamiainen	yrittäjille,	klo	8:30-10:00,	Ravintola
Keidas

ke	6.5.2020 Kysy	Kaupungilta-aamiainen	yrittäjille,	klo	8:30-10:00,	Vanha	Räikkä

	 	

	

	 	

	
	 	 	

	

	

Ota	yhteyttä	uusi	jäsen	-	tule	nähdyksi
Esittelemme	lyhyesti	uusia	jäseniä	jäsentiedotteissamme.	Jos	haluat	mukaan
esittelyyn,	laita	tiedot	sähköpostilla	jaana.jarvinen@simetra.fi.

Laajempaa	esittelyä	varten	voit	ostaa	mainostilaa	jäsentiedotteesta	tai
yhdistyksemme	nettisivuilta.	Kysy	lisätietoja	jaana.jarvinen@simetra.fi.

	

	

	
	 	 	

	

	

Tapahtumakalenteri	2019
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Näkyvyyttä	yrityksellesi?
Osta	omalle	mainoksellesi	tilaa	jäsentiedotteesta	ja/tai	kotisivuiltamme.	Lähetä
tilaus	tai	kysy	lisätietoja,	Jaana	Järvinen	jaana.jarvinen@simetra.fi.
	

	

	
	 	 	

	

	

Laskutusosoite
Verkkolaskut:
003711028834				ITELFIHH	

Paperilaskut:
Ylöjärven	Yrittäjät	ry
PL	28,	33471	Ylöjärvi
	

	

	
	 	 	

	

	
Jäsentiedot	ajan	tasalla?
Muistathan	käydä	päivittämässä	yrityksesi	jäsenrekisteritiedot
	

	

	

	 	 	

	 	
	
©	Ylöjärven	Yrittäjät

ylojarven@yrittajat.fi

	

	 	

Tietoa	uutiskirjeestä

Tämä	on	Ylöjärven	Yrittäjien	uutiskirje.
Vastaanottajatiedot	perustuvat	jäsenrekisteriin. 	 	
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